www.jeronimomonteiro.es.gov.br
5

Diário Oficial Eletrônico
Município de Jerônimo Monteiro –ES

 Poder Executivo
Jerônimo Monteiro, 07 de julho de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X| Nº 2426 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 546/2025

CONSTITUI COMISSÃO PARA

AVALIAÇÃO DE AMOSTRA PARA

AQUISIÇÃO DE LEITE EM PÓ, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Art. 66, Incs. V e XXIII e Art. 74, Inc. II, Alínea 'c',

ambos dispositivos da Lei Orgânica, e ainda;

CONSIDERANDO o processo administrativo protocolado nesta

prefeitura sob o nº 2320/2025, de 12 de março de 2025;

RESOLVE:

 Art. 1º - Designar os servidores funcionários deste

Município, para constituírem a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRA

PARA AQUISIÇÃO DE LEITE EM PÓ, conforme descrito abaixo:

SERVIDORES TITULARES SERVIDORES SUPLENTES

ALICIA TRUGILHO OLIVEIRA

(presidente)

ARETHA SOUZA SADER

(presidente)

JOÃO LUCAS MENDEL BITENCOURT MARIA DA PENHA MOREIRA DA

SILVA

MAYARA REGINA ALVES ELAYNE CRISTINA LEONARDO

COSTA

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

 Paço Municipal de Jerônimo Monteiro-ES, em 07 de julho de

2025.

JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO

Prefeito Municipal

HOMERO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR

Procurador Geral